Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o

disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, por
não terem comprovado a documentação comprobatória de acordo com os itens 6, 6.1, 6.2, 6.3 e 6.3.1, do Edital
001/2017.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

1907 Leonardo Araújo Teixeira Mendes 649397

1911 Fabio De Oliveira Machado 647360

1927 Joeber Marconsini Da Costa 651418

1947 Fernando Pandolfi 643211

1976 José Dalmo Da Silva 648982

1978 Eduardo Costa Nascimento Junior 647103

1993 Alexandro Gava Soares 648170

1995 Flávio Lúcio Dias 643994

2006 Ítalo Jose Leonardo Floresti Ferreira 647429

2018 Valter Francisco Santos Júnior 651472

2057 Anselmo Ramos 644871

2076 Joselio Rangel 652216

2099 Fernando Vitor Pinto De Abreu 645893

Vitória/ES, 23 de abril de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça